

# PUNAVIINIT

## Red Wines

*"Miehestä tulee kaunopuheinen, jos hänelle antaa hyvää viiniä."*

Ralph Waldo Emerson, Yhdysvaltalainen runoilija

16 cl

pullo

### Hirtl Zweigelt Eksklusiv, Itävalta

9,50€

42,50€

Weinviertel-in alueen keskitäyteläinen, kirsikkainen, hapokas ja tuoksultaan hennon mausteinen viini. Tämä viini sopii erinomaisesti monipuolisesti liharuokille, kevyille pasta ja pataruuille.

### Famiglia Bianchi Malbec, Argentiina

10,20€

44,00€

Täyteläinen, runsaan tumman punainen viini, jossa voimakkaan aromaattinen ja luumuinen tuoksu. Tämä viini sopii erinomaisesti tummille liharuokille, pihveille ja riistalle.

### Château Brespaillan, Ranska

9,50€

42,50€

Entre-Deux-Mersin alueelta tuleva Bordeaux Superior -viini. Täyteläinen, mustaherukkainen ja kevyen kirsikkainen viini, jossa pitkä jälkimaku. Loistava kumppani liharuokille, riistalle ja koville juustoille.

### Sartori Regolo Ripasso, Italia

45,50€

Valpolicella-alueen alkuperäisrypäleistä valmistettu ryhdikkään täyteläinen ja kypsien marjojen sävyttämä viini, jossa maku omaa pitkän lämpimän jälkimaun. Tämä viini sopii erinomaisesti liharuokille, pastoille, juustoille ja seurusteluun.

### Vendôme Mademoiselle Merlot 0%, Espanja

13,50€

La Manchan alueella pienistä tummanpunaisista rypäleistä valmistettu alkoholiton merlot. Maku on hienovarainen, hyvin tasapainoinen ja kuiva viini. Tämä viini sopii kaikkien ruokien kanssa ja nautittavaksi sellaisenaan. Viinistä poistetaan alkoholi vakuumituslausmenetelmällä.



# VALKOVIINIT

## White Wines

*"Kaikkia viinejä on maistettava — joitain vain siemaus, joitain koko pullollinen."*

Paulo Coelho, brasilialainen kirjailija

16 cl

pullo

### Hirtl Riesling Eksklusiv, Itävalta

9,30€

42,00€

Weinviertel alueen keskitäyteläinen, kuiva, hapokas ja kehittynyt hedelmäinen viini. Sopii hyvin kala- ja äyriäisruoille, sekä salaateille ja pehmeän kermaisille juustoille.

### Weingut Steinmühle Riesling Feinherb, Saksa

9,50€

42,50€

Pirteän hapokas puolikuiva Riesling. Makumaailmaltaan hedelmäinen ja pirteä viini sopii nautittavaksi sellaisenaankin. Sopiva valinta salaateille, sitruksisten alkuruokien ja erityisesti mausteiset ja etniset ruoat toimivat puolikuivan viinin kanssa.

### Hirtl Chardonnay Eksklusiv, Itävalta

9,30€

42,00€

Weinviertel alueen täyteläinen ja hapokas Chardonnay. Maku täyteläinen, kehittynyt hedelmäinen, josta voi aistia melonia ja keltaisia hedelmiä. Monikäyttöinen viini, joka sopii hyvin rasvaisten- ja grillattujen kalojen sekä vaaleiden lihojen kanssa.

### Domaine de Vedilhan Viognier, Ranska

9,90€

43,50€

Runsaan arominen, kuiva ja kypsän hedelmäinen Viognier. Sopii hyvin kala- ja kasvisruoille, sekä aromikkaille ja mausteisille ruoille.

### Vendôme Mademoiselle Chardonnay 0%, Espanja

13,50€

Tämä Vendôme Chardonnay on elegantti alkoholiton valkoviini joka on valmistettu kullankeltaisista Espanjalaisista rypäleistä. Tuoksussa hedelmäinen aromi. Maku on herkullisen sitrusmainen, mineraalinen ja suun tuntuma tuoreen raikas. Tämä viini sopii kaikkien ruokien kanssa ja nautittavaksi sellaisenaan. Viinistä poistetaan alkoholi vakuumitislusmenetelmällä.



# KUOHUVIINIT

## Sparkling Wines

*"Viini on auringonvalo, jota vesi pitää koossa."*

Galileo Galilei, italialainen tähtitieteilijä

pullo

### **Sartori Prosecco Erfo, Italia**

**39,50€**

Prosecco, Italian oma kuohuviini on valmistettu Veneton alueella Glera-rypäleestä. Hienostunut ja hedelmäinen tuoksu sekä omenainen kukkea maku ryhdittää juomaa. Sopii hyvin niin aperitiiviksi kuin kylmien alkupalojen seuraksi ja seurusteluun.

### **Grapus Brut Reserva, Espanja**

**43,00€**

Grapus Cava on vegaani sertifioitu viini, johon valikoitu parhaat rypäleet Penedésin alueelta. Erittäin kuiva, hapokas ja hennon mineraalinen, jossa pitkä kompleksinen jälkimaku. Sopii hyvin niin aperitiiviksi, tapaksien, salaattien, sekä vaaleiden kalojen ja äyriäisten kanssa.

### **Vendôme Mademoiselle, Espanja 0 %**

**24,50€**

Puolikuiva alkoholiton luomukuohuviini. Airen-rypälelajikkeista valmistettu valkoviini, josta poistettu alkoholi ja lisätty hiilihappo. Kuplien keveys ja pitkään kestävä syvyys, tuoreus ja pehmeys tekevät tästä ehdottoman juoman joka sopii tervetulo aperitiiviksi, jälkiruokajuomaksi.



# JÄLKIRUOKAVIINIT

## *Dessert Wines*

*"In vino veritas — viinissä on totuus."*

Plinius vanhempi, roomalainen kirjailija

8 cl

### **Weingut Steinmühle Auslese Riesling, Saksa**

**8,80€**

Makea, herkullinen viini, jossa hienoja persikan ja aprikoosin aromeja.

Oiva kumppani kohokkaille, leivoksille, sitruksisille jälkiruuille ja voimakkailla juustoilla.

